А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального  района

  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.05.2012  г    № 70
Об  учете граждан  в качестве

нуждающихся  в жилых помещениях
           Рассмотрев  заявления    и   приложенные документы,
  п о с т а н о в л я е т:
1.Признать  семью Ульяновой Татьяны Владимировны  малоимущими гражданами нуждающимися  в жилом помещении, исходя из дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и  стоимости имущества, находящегося  в собственности членов семьи и подлежащего  налогооблажению.

1.2.Предоставить семье Ульяновой Татьяны Викторовны двухкомнатную неблагоустроенную  квартиру по договору социального найма, расположенную по адресу: деревня Горловщина , дом  16,квартира 1, общей площадью 61,6 кв.м., составом семьи - 4 человека.

2. Снять с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях Арбидон Веру Николаевну, составом семьи-2 чел, состоящую   на учете с 01.10.2009 года, по п.1 ч. 2 ст.56 Жилищного кодекса Российской Федерации.

Арбидон В.В. предоставлена однокомнатная квартира в п.ст.Оять , дом 42, квартира  12, общей площадью- 32,8 м2.

Арбидон В.Н. заключила договор социального  найма жилого помещения 08.08.2011 г № 15.

3.Включить в состав семьи Овсяниковой Надежды Васильевны членами  семьи :

-Овсяникову Алёну Анатольевну- дочь, 2002 г.р.

-Овсяникова Станислава Васильевича-сына 1998 г.р.

    4. Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания.

Глава  Администрации
Доможировского сельского поселения:                            А.К.Свинцицкий